4. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

4.1. Portaria Nº 3411/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1980914

4.2. Portaria Nº 3413/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1980915

4.3. Portaria Nº 3414/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1980927

4.4. Portaria Nº 3415/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1980928

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5619936 e o código
CRC A9CC5DB6.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 12114/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5607910),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 121/2024 - PJPI/COM/GIL/FORGIL/VARUNIGIL (5582445),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 144/2024 -
PJPI (5604716), a saber:
Fiscal: Amado Batista de Oliveira Storch, Mat. 31830
Suplente de Fiscal: Mônica Resende do Nascimento, Mat. 30147
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 21/06/2024, às 11:33, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5618735 e o código
CRC 58187F30.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 12113/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5607723),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 117/2024 - PJPI/COM/PIOIX/FORPIOIX/VARUNIPIOIX (5567821),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 140/2024 -
PJPI (5600060), a saber:
Fiscal: FELIPE ANTÃO DE ALENCAR BEZERRA, Mat. 27720
Suplente de Fiscal: ANTONIO AIRTON DE SOUSA, Mat. 4140281
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 21/06/2024, às 11:33, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5618767 e o código
CRC 1B9FC764.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 12046/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5604415),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 152/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (5597140),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 142/2024
(5604346), a saber:
Fiscal: ABELSON OLIVEIRA RIBEIRO FILHO - MATRICULA 3249-4
Suplente de Fiscal: POLYANA LIMA FRANCO - MATRICULA 30014
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 21/06/2024, às 11:33, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5618864 e o código
CRC 8B761953.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 12105/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5607407),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 114/2024 - PJPI/COM/BURDOSLOP/FORBURDOSLOP/VARUNIBURDOSLOP
(5558075),
R E S O L V E:

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9844 Disponibilização: Sexta-feira, 21 de Junho de 2024 Publicação: Segunda-feira, 24 de Junho de 2024

Página 16

tjpi
Realce

tjpi
Realce